



Gorgees Ejendomsinvest ApS

Rugvænget 13,
8700 Horsens

CVR-nr. 40970266

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. juni 2023

Rouny Khoshaba Gorges
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Gorgees Ejendomsinvest ApS Rugvænget 13, 8700 Horsens
Telefon	29925540
E-mail	al-qasrani@stofanet.dk
CVR-nr.	40970266
Stiftelsesdato	1. november 2019
Hjemsted	Horsens
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Rouny Khoshaba Gorges
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje fast ejendom, samt tilhørende aktiviteter

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 88.351, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 2.866.323, og en egenkapital på kr. 147.809.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		285.803	222.093
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-83.928	-110.000
Driftsresultat		201.875	112.093
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		932	0
Finansielle omkostninger		-89.558	-15.953
Resultat før skat		113.249	96.140
Skat af årets resultat	2	-24.898	-21.340
Årets resultat		88.351	74.800
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	75.000
Overført resultat		88.351	-200
Resultatdisponering		88.351	74.800

Gorgees Ejendomsinvest ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.446.072	2.530.000
Materielle anlægsaktiver		2.446.072	2.530.000
Anlægsaktiver		2.446.072	2.530.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		52.255	0
Andre tilgodehavender		4.901	0
Tilgodehavender		57.156	0
Likvide beholdninger		363.095	332.754
Omsætningsaktiver		420.251	332.754
Aktiver		2.866.323	2.862.754

Gorgees Ejendomsinvest ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		107.809	19.458
Udbytte for regnskabsåret		0	75.000
Egenkapital		147.809	134.458
Gæld til kreditinstitutter		795.831	867.166
Ansvarlig lånekapital		1.758.620	1.685.174
Langfristede gældsforpligtelser	3	2.554.451	2.552.340
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		71.335	71.335
Leverandører af varer og tjenesteydelser		9.688	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.420
Selskabsskat		12.926	22.285
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		13.752	17.054
Deposita		56.362	56.362
Kortfristede gældsforpligtelser		164.063	175.956
Gældsforpligtelser		2.718.514	2.728.296
Passiver		2.866.323	2.862.754
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Gorgees Ejendomsinvest ApS

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds Kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	19.458	75.000	134.458
Betalt udbytte	0	0	-75.000	-75.000
Årets resultat	0	88.351	0	88.351
Egenkapital 31. december 2022	40.000	107.809	0	147.809

Noter

	2022	2021	
1. Personaleomkostninger			
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	<u>24.926</u>	<u>21.340</u>	
	<u>24.926</u>	<u>21.340</u>	
3. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	867.166	71.335	510.491
Ansvarlige lån og andre tilbagetrukne kreditorkrav	<u>1.758.620</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2.625.786</u>	<u>71.335</u>	<u>510.491</u>

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for R.K.G Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld med kreditforeninger t.kr. 867 er der afgivet pant på i alt t.kr. 1.070 med pant i ejendommene, der i regnskabet har en værdi på t.kr. 2.446.